Prometo de Lei n.' 120/2025-Poder Executivo.

Projeto de Lei N.' 22.:;" /2025

Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar:
no Orçamento vigente, no valor de RS 330.840,00.

Art. I' Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar, no Orçamento vigente:
no valor de R$ 330.840,00(trezentos e trinta mil e oitocentos e quarenta reais), com a
classiâlcação abaixo descrita, códigos:

05.01 -- Secretaria Municipal de Administração.
0412241254.181 -- Manter e Aprimorar as Atividades da SECAD

Encargos Gerais do Município.
33903900 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica(889)